
UCHWAŁA NR LIV/507/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 665.553,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 39.326,-zł
2) dochody majątkowe - 626.227,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 020 Leśnictwo     1 214                    -            1 214   

02095 Pozostała działalność     1 214                    -           1 214   

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.soł.Chmielów ze 
sprzedaży drewna)      1 214                    -            1 214   

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 425 013                    -        425 013   

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 425 013                    -        425 013   

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (w tym śr.oś.Dęba 
ze sprzedaży działki - 5.013,-)   425 013                    -        425 013   

3. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   17 326        17 326                    -   

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw   17 326         17 326                    -   

0480

wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych    17 326          17 326                    -   

4. 801 Oświata i wychowanie 200 000                    -       200 000   
80101 Szkoły podstawowe 200 000                   -        200 000   

6260

dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (sala 
gimnastyczna przy SP 
w Chmielowie i boisko 
wielofunkcyjne przy SP 
w Tarnowskiej Woli- śr. z MSiT)   200 000                    -       200 000   

5. 852 Pomoc społeczna     5 000           5 000                    -   
85202 Domy pomocy społecznej     5 000            5 000                    -   

Id: 6A551CCF-AFB5-418D-94CD-699B94F6455C. Uchwalony Strona 1



0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt 
w domach pomocy społecznej)      5 000            5 000                    -   

6. 855 Rodzina   10 000          10 000                    -   
85501 Świadczenia wychowawcze   10 000          10 000                    -   

2910

wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości     10 000          10 000                    -   

7. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska     7 000            7 000                    -   
90002 Gospodarka odpadami     7 000            7 000                    -   

0640

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień      6 000             6 000                    -   

0910
odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat      1 000             1 000                    -   

Razem: 665 553          39 326        626 227   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  692.792,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  367.779,-zł
2) wydatki majątkowe - 325.013,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                    1 214   

60016 Drogi publiczne gminne                     1 214   
Wydatki bieżące                     1 214   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 214   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 214   

4300

zakup usług pozostałych (śr.soł. Chmielów ze 
sprzedaży drewna-wykonanie przepustu w drodze na 
terenie lasu gminnego Pożarnia w Chmielowie)                      1 214   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                 100 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                 100 000   

Wydatki majątkowe                 100 000   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                 100 000   

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (dla OSP na remont 
i modernizację dachu na obiekcie remizy OSP 
w Jadachach)                  100 000   

3. 801 Oświata i wychowanie                 413 739   
80101 Szkoły podstawowe                413 739   

Wydatki bieżące                213 739   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  213 739   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 200 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (BOJS)                 200 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    13 739   

Id: 6A551CCF-AFB5-418D-94CD-699B94F6455C. Uchwalony Strona 2



4210

zakup materiałów i wyposażenia (śr.F.Soł. T.Wola na 
zakup elementów zabawowych na plac zabaw przy 
SP w Tarnowskiej Woli-2.153,50)                     2 154   

4300

zakup usług pozostałych (śr. oś.B.Stalowska- dla SP 
w Alfredówce na zakup i montaż drzwi 
przeciwpożarowych w SP-11.584,94)                   11 585   
Wydatki majątkowe                200 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 200 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią 
poliuretanową w miejscowości w Tarnowskiej Woli)                    38 200   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Chmielowie)                 161 800   

4. 851 Ochrona zdrowia                   38 826   
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej                   20 000   

Wydatki bieżące                   20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    20 000   

4300 zakup usług pozostałych                    20 000   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   18 826   

Wydatki bieżące                   18 826   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   18 826   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   18 826   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   10 000   
4300 zakup usług pozostałych                      8 826   

5. 852 Pomoc społeczna                    5 000   
85202 Domy pomocy społecznej                     5 000   

Wydatki bieżące                     5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       5 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt 
w domu pomocy społecznej                      5 000   

6. 855 Rodzina                   18 000   
85501 Świadczenia wychowawcze                   10 000   

Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)                    10 000   

85504 Wspieranie rodziny                     8 000   
Wydatki bieżące                     8 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      8 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      8 000   

Id: 6A551CCF-AFB5-418D-94CD-699B94F6455C. Uchwalony Strona 3



4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                      8 000   

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 116 013   
90002 Gospodarka odpadami                     7 000   

Wydatki bieżące                     7 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     7 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     7 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     5 200   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                     1 600   
4120 składki na Fundusz Pracy                        200   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                     5 013   
Wydatki majątkowe                     5 013   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      5 013   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba- śr.os.Dęba ze sprzedaży działki na budowę 
oświetlenia ul.Zarzecze)                     5 013   

90095 Pozostała działalność                 104 000   
Wydatki bieżące                   84 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   84 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   84 000   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł.Alfredówka 
na zakup i montaż koszy na śmieci - 1.000,-zł)                     1 000   

4300

zakup usług pozostałych (w tym: śr. 
F.Soł.Alfredówka- 3.000,-zł na wykonanie nowej 
bramy oraz furtki na plac sołecki, rozbiórka Klubu 
Indygo)                   83 000   
Wydatki majątkowe                   20 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej -k. niekwalifikowane)                   20 000   

Razem:                 692 792   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  27.239,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 27.239,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                    3 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                    3 000   

Wydatki bieżące                    3 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 000   

4270

zakup usług remontowych (w tym 
F.Soł.Alfredówka-3.000,-zł na remont ogrodzenia 
wokół placu przy remizie OSP Alfredówka)                     3 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                    2 154   
80101 Szkoły podstawowe                    2 154   

Wydatki bieżące                    2 154   
z tego

Id: 6A551CCF-AFB5-418D-94CD-699B94F6455C. Uchwalony Strona 4



1) wydatki jednostek budżetowych                     2 154   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 154   

4210

zakup materiałów i wyposażenia (śr.F.Soł. T.Wola 
na zakup 3 regałów do Sali lekcyjnej w SP 
w Tarnowskiej Woli-2.153,50)                    2 154   

3. 851 Ochona zdrowia                    1 500   
85153 Zwalczanie narkomani                    1 500   

Wydatki bieżące                    1 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 500   

4300 zakup usług pozostałych                     1 500   
4. 852 Pomoc społeczna                    8 000   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                    8 000   
Wydatki bieżące                    8 000   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     8 000   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                    8 000   
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  12 585   

90095 Pozostała działalność                  12 585   
Wydatki bieżące                  12 585   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   12 585   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   12 585   

4210

zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł.Alfredówka-
zakup i montaż tablic informacyjnych o nr domów 
na ODJ-1.000,-)                     1 000   

4300
zakup usług pozostałych (śr.oś.B.Stalowska 
11.584,94 na urządzenie placu zabaw w osiedlu)                   11 585   

Razem:                  27 239   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz.1366

Id: 6A551CCF-AFB5-418D-94CD-699B94F6455C. Uchwalony Strona 5




